
RESOLUCION -D- Nº   496/2012

Salta, 21 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.521/12

1

VISTO; La Resolución – CD – Nº 471/12, mediante la cual se aprueba la realización

de las Jornadas de Prevención de Adicciones “La Sustancias Adictivas: algo más que

sustancias”, y;

CONSIDERANDO

Que la Lic. Sandra Raquel Gasparini, Directora de las Jornadas, presenta el informe

final incluyendo en el mismo, la nómina de las personas que participaron y a las que se

debe extender la correspondiente certificación.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidas las actividades de las Jornadas de prevención de

Adicciones “Las Sustancias Adictivas: Algo más que Sustancias”, las que se

desarrollaron de acuerdo a lo previsto en la Resolución – CD – Nº 471/12.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se debe extender la correspondiente certificación a las

personas que se detallan a continuación:

DIRECTORA
Lic. Gasparini, Sandra

COORDINADORES
Lic. Pérez, Laura
Lic Goncalvez de Oliveira, Enzo

ALUMNOS COLABORADORES
Choque, Natalia

Lotufo, Agustina
Alumnos de la Cátedra de Comunicación en Nutrición, que participaron en la
difusión, la elaboración de materiales y la evaluación de las Jornadas.



RESOLUCION -D- Nº   496/2012

Salta, 21 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.521/12

2

PROFESIONALES INVITADOS
Dr. Rubén Esteban Maldonado (Fundación Revivir)
Lic. en Psicología Federico Pullita

ASISTENTES

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI
1. Quiróz,  Maria Graciela 13130885
2. Luque Angela Virginia 35480546
3. Lucena Ángela 33762983
4. Javier Lorena Alejandra 34256649
5. Duarte Eliana de los Angeles 36037029
6. Montaldi Marcos 35261274
7. Fernandez Florencia Belén 35479234
8. Arroyo Débora Alejandra 36679074
9. Cabana Sonia Carmen 36280051
10. Veltran Florencia Anabel 35821452
11. Jerez Maria Belen 37961553
12. Soruco Ruiz Hector Emmanuel 37636138
13. Cheda Laura Josefina 37636088
14. Brito Carla Natalí 38215242
15. Alarcón Sadir Carla Alejandra 36225680
16. Navarro Maria Berenise 37418967
17. López Emanuel  Matías 37088099
18. Chacón Ivanna Florencia 36135060
19. Bonillas Dina Octavia 38274709
20. Sánchez Lucas Nicolás 37227549
21. Hualampa Mirian 31712131
22. Rosales Vanesa 33986704
23. Veleizán Natalia Ximena 37510605
24. Cortez Andrea Florencia 37190956
25. Gutierrez Mirta Judith 36229742



RESOLUCION -D- Nº   496/2012

Salta, 21 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.521/12

3

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI
26 Areco María Antonella 38212267
27 Erazo Paula Clarisa 36912950
28 Vaca Nadia Soledad 35261732
29 Alvarez Marina Graciela 37911063
30 Ibarra Gonzalez Karina 35264596
31 Felipes Valeria Paola 36419526
32 Giménez Mónica Gabriela 30072306
33 Cárdenas Carmen Romina 34097897
34 Guaymás Jorgelina Andrea Cecilia 37777368
35 Lewin Daadin Marianela Ivonne 37508055
36 Aguilera José Emanuel 34312220
37 Gonzalez Rodriguez Dámaris 35782975
38 Gutierrez Daniela Fernanda 36182516
39 Magno Barconty Nadia Janet 35027245
40 Huaranca Ramos Pamela 36934938
41 Viscarra Beatriz Elena 31035104
42 Viveros Nelly Esther 14489109
43 Cari Jacqueline Guadalupe 35779822
44 Gerónimo Rodrigo J. E. 36486474
45 Chavez Gonzalez Eliana 38273427
46 Godoy Carina 37775533
47 Galindo Carla Sabrina 32631876
48 Villarué Noelia Romina 35197665
49 Jerez Adelaida 23206894
50 Sajama Jaquelina Noemi 33953551
51 Herrera Rocío de los Ángeles 37226936
52 Abalos Elizabeth de los Angeles 36486340
53 Maurín Debora Yanina 37541352
54 Balcarce Gisela Elizabeth 36934848
55 Pinto Cristian Victor 35280625
56 Urzagasti Claudia Isabel 24697232



RESOLUCION -D- Nº   496/2012

Salta, 21 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.521/12

4

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI
57 Vargas Ramos Maria Belén 36815670
58 Arneda Andrea 33235849
59 Romero Rocio Marisol 35048227

ARTÍCULO 3º. Hágase Saber y remítase copia a: Directora del Curso, El Teléfono de la

Salud, Secretaría de Postgrado, Investigación y Extensión, Dirección General Administrativa

Académica y siga a Dirección de Postgrado a los fines de confeccionar los certificados

correspondientes.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


